ДУМА
УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-1

РЕШЕНИЕ

№ 289/62

« 24 »  августа  2017г.

О  внесении   изменений  в   Генеральный  план

г. Усть-Кута  от  24.06.2010 г.  №  218/39   и  Правила

землепользования   и   застройки   территории  Усть-

Кутского  муниципального образования  (городского

поселения) от 26.05.2011 г. № 270/50

              В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 24, 25, 28, 31,

32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая  протокол публичных слушаний

от  23.01.2017 года  № 1 и заключение о результатах публичных слушаний о внесении изменений в

Генеральный план г.Усть-Кута и Правила землепользования и застройки территории Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения), разработанные обществом с ограниченной

ответственностью  «ППМ «Мастер-План» в соответствии с Уставом Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения),  Дума Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)

РЕШИЛА:

       1. Внести изменения  в Генеральный план г.Усть-Кута, утвержденный решением Думы Усть-

Кутского муниципального образования (городского поселения) от 24.06.2010 года № 218/39  и

Правила землепользования и застройки территории  Усть-Кутского муниципального

образования (городского поселения), утвержденные решением Думы Усть-Кутского

муниципального образования (городского поселения) от 26.05.2011 года № 270/50,

разработанные  обществом с ограниченной ответственностью  «ППМ «Мастер-План» в 2017 году

(Приложения № 1).

      2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в газете «Усть-Кутская городская

газета» и на официальном сайте администрации муниципального образования «город Усть-

Кут» http://www.admustkut.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                        В.Г.Кривоносенко

Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                   Н.Е.Тесейко

http://www.admustkut.ru/